

Nvl 2
EA Belastingstelsel Algemeen

Vraag Nr.	Over document	Verwijzing hoofdstuk	Tekst waarover	Vraag	Antwoord:
1	Nvl Algemeen 1.0	vraag 33	Functionele specificaties kunnen op een later moment worden vastgesteld.	Op de vraag: "Kunt u aangeven met welk systeem wij dienen te koppelen en op welke wijze deze koppeling dient plaats te vinden?" is uw antwoord: "Functionele specificaties kunnen op een later moment worden vastgesteld." Inschrijver kan echter geen kosten calculeren of inschatten indien deze specificaties niet vaststaan. Bent u bereid om deze wens te laten vervallen, of kunt u deze alsnog volledig beschrijven?	Nee de RBG is niet bereid deze wens te laten vervallen. U dient u prijzen te baseren op hetgeen in deze Utl en haar bijlagen vermeld staat. Partijen zullen op het moment dat de functionele specificaties moeten worden vastgesteld met elkaar in overleg treden.
2	Nvl Algemeen 1.0	vraag 35	Op de vraag: Wat voor diensten wenst u maandelijks te kunnen op- en afschalen? Is uw antwoord: "Functionele specificaties kunnen op een later moment worden vastgesteld."	Op de vraag: "Wat voor diensten wenst u maandelijks te kunnen op- en afschalen?" is uw antwoord: "Dat zal te zijner tijd moeten blijken, daar kan nu nog geen antwoord opgegeven worden." Inschrijver kan echter geen kosten calculeren of inschatten indien deze specificaties niet vaststaan. Bent u bereid om deze eis te laten vervallen, of kunt u deze alsnog volledig beschrijven?	Nee de RBG is niet bereid deze eis te laten vervallen. U dient u prijzen te baseren op hetgeen in deze Utl en haar bijlagen vermeld staat. Partijen zullen op het moment dat het op- en/of afschalen aan de orde is, in overleg treden.
3	Nvl algemeen 1.0	vraag 36	Hoeveel Gb heeft RBG in 2020 per maand in gebruik voor de productie-omgeving? Hoeveel Gb heeft RBG in 2020 per maand in gebruik voor elke van de test - omgevingen?	Op de vragen "Hoeveel Gb heeft RBG in 2020 per maand in gebruik voor de productie-omgeving? Hoeveel Gb heeft RBG in 2020 per maand in gebruik voor elke van de test-omgevingen?" noemt u in uw antwoord "tussen de 1Tb en 20Tb totaal." 20TB is wel erg veel voor 1 omgeving. Is dit een typefout of bedoelt de Opdrachtgever 20TB voor alle omgevingen samen?	Het antwoord dient te zijn "Dat betreft, exclusief back-up, tussen de 10Tb en 20Tb totaal. Verder wordt er verwezen naar eis EA14 in Bijlage 2a m.b.t. het opschonen van de storage". De omvang geldt voor alle omgevingen samen.
4	Bijlage 4 Prijsmodel	alle tabs		Klopt het dat u de prijzen op alle tabs van de prijsensheet inclusief BTW opgenomen wilt hebben?	Ja dat klopt, de prijzen dienen inclusief BTW ingediend te worden.

Nvl 2
EA Belastingstelsel Algemeen

Vraag Nr.	Over document	Verwijzing hoofdstuk	Tekst waarover	Vraag	Antwoord:
5	Bijlage 4 - Prijsmodel EA Belastingstelsel	V. Uitbreiding	In het verzorgingsgebied van RBG vallen ook de steden Rotterdam en Den Haag. Qua grootte zijn dit twee gemeenten van de buitencategorie. Deze laten zich lastig in de sheet opnemen.	Kunt u er mee instemmen dat voor deze twee gemeenten aparte afspraken gemaakt worden wanneer deze zouden toetreden ?	Nee daar kan de RBG niet mee instemmen. Beide gemeenten passen binnen de staffel zoals die opgenomen is in tabblad V Uitbreiding.